
UCHWAŁA NR XXXII/226/2022 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania w 2022 roku dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), w związku z § 9 ust. 3 uchwały Nr XXIX/195/06 Rady Gminy 
Kijewo Królewskie z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. Nr 46, poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
przyznania w 2022 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach 
wpisanych do rejestru zabytków zmienia się § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Fundacji „Twierdza Chełmno” na roboty budowlane polegające na wykonaniu i montażu stolarki 
otworowej zewnętrznej (okna i drzwi do fortu) Fortu II w Dorposzu Szlacheckim (księga rejestru 
zabytków Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr A/1511/7) w wysokości 3 500,00 zł (słownie: 
trzy tysiące pięćset 00/100 zł);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Tyżaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57399EF-1AAC-4A7C-A45E-6F60D16BF715. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Nr XXX/213/2022 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 
przyznania w 2022 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy obiektach wpisanych do rejestru zabytków został błędnie wskazany określony zakres planowanych 
robót budowlanych, który wynikał z powielenia omyłki pisarskiej z wniosku z dnia 22 marca 2022 r.  

Dotacja, zgodnie z przedłożoną do wniosku dokumentacją, ma zostać przeznaczona na wykonanie  
i montaż stolarki otworowej zewnętrznej (okna i drzwi do fortu) Fortu II w Dorposzu Szlacheckim (księga 
rejestru zabytków Województwa Kujawsko-Pomorskiego nr A/1511/7). 

 Z tego względu podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B57399EF-1AAC-4A7C-A45E-6F60D16BF715. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



